Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2021 г. N 376

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 12.05.2011 N 376

В целях обеспечения взаимодействия исполнительных органов государственной власти

Воронежской области и муниципальных образований Воронежской области в сфере
территориального планирования и архитектурно-строительного проектирования правительство
Воронежской области постановляет:

1. Внести в пункт 8 раздела II Порядка формирования и реализации областной адресной
инвестиционной программы, утвержденного постановлением правительства Воронежской
области от 12.05.2011 N 376 "Об утверждении Порядка формирования и реализации областной
адресной инвестиционной программы" (в редакции постановлений правительства Воронежской
области от 17.10.2012 N 928, от 25.11.2013 N 1027, от 08.07.2014 N 621, от 16.03.2016 N 152, от
26.01.2017 N 42, от 27.07.2017 N 591, от 21.05.2018 N 456, от 21.01.2019 N 24, от 23.04.2020 N 352),
следующие изменения:

1.1. Подпункт 8.3 дополнить абзацем следующего содержания:

"з) информация департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области о
наличии в документах территориального планирования Воронежской области сведений о
планируемых к размещению (строительство, реконструкция) объектах регионального значения, а
также о согласовании технического задания на разработку проектной документации,
проведенном в течение 5 рабочих дней с даты его подачи на согласование, и (или)
предварительном рассмотрении архитектурных решений внешнего облика проектируемых
объектов капитального строительства (за исключением объектов коммунальной
инфраструктуры).".

1.2. Подпункт 8.6 после абзаца пятого дополнить абзацем следующего содержания:

"- объекты капитального строительства, включенные в план мероприятий по выполнению
наказов избирателей на очередной финансовый год;".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
губернатора Воронежской области - первого заместителя председателя правительства
Воронежской области Шабалатова В.А.

Губернатор Воронежской области
А.В.ГУСЕВ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=72AC58B87BA195AD54065BCFE1E8CCEE50C87CF4EDD795C275904AA3D38C97C23528CDAB587D945F8B73F754DB04D59A8273740275F0E0DB9CD95FiCRAM
consultantplus://offline/ref=72AC58B87BA195AD54065BCFE1E8CCEE50C87CF4EDD795C275904AA3D38C97C23528CDAB587D945F8B71F65ADB04D59A8273740275F0E0DB9CD95FiCRAM
consultantplus://offline/ref=72AC58B87BA195AD54065BCFE1E8CCEE50C87CF4EDD795C275904AA3D38C97C23528CDAB587D945F8B70F055DB04D59A8273740275F0E0DB9CD95FiCRAM